
UCHWAŁA NR LIX/428/2024 
RADY GMINY GODZIESZE WIELKIE 

z dnia 23 lutego 2024 r. 
zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia od Powiatu Kaliskiego prowadzenia zadania 

publicznego z zakresu dróg powiatowych 
Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 w związku z art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz 

art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LV/385/2023 Rady Gminy Godziesze Wielkie z dnia 26 września 2023 roku 

w sprawie przyjęcia od Powiatu Kaliskiego prowadzenia zadania publicznego z zakresu dróg 

powiatowych wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 otrzymuje brzmienie:,,§ 2. Prowadzenie zadania publicznego, o którym mowa w § 1, następuje 

na okres do dnia 

30 września 2024 roku". 

2) § 2 otrzymuje brzmienie:,,§ 3. Zadanie publiczne, o którym mowa w § 1, finansowane będzie ze 

środków Gminy Godziesze Wielkie". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Godziesze Wielkie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Gminy 

 
 

Mirosława Kobyłka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 19C49BC4-3C37-44E2-89BA-1C4844E0A596. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do uchwały nr LIX/428/2024 Rady Gminy Godziesze Wielkie z dnia 23 lutego 2024 r., 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie przyjęcia od Powiatu Kaliskiego prowadzenia zadania 

publicznego z zakresu dróg powiatowych 

Zgodnie z art. 18 ust 2 pkt 11 ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. 

zm.) do wyłącznej właściwości Rady Gminy należy podejmowanie uchwał  w sprawach przyjęcia 

zadań z zakresu właściwości powiatu. 

Zmiana uchwały nr LV/385/2023 Rady Gminy Godziesze Wielkie z dnia 26 września 2023 r. w 

sprawie przyjęcia od Powiatu Kaliskiego prowadzenia zadania publicznego z zakresu dróg 

powiatowych obejmuje zmianę terminu opracowania dokumentacji projektowo- kosztorysowej w 

ramach zadania  pn. „Budowa drogi dla rowerów w ciągu drogi powiatowej nr 4630 P na odcinku 

Żydów do drogi wojewódzkiej nr 450. Opracowanie dokumentacji projektowo – kosztorysowej”. 

Zatem, podjęcie niniejszej uchwały jest konieczne. 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 19C49BC4-3C37-44E2-89BA-1C4844E0A596. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LIX/428/2024 RADY GMINY GODZIESZE WIELKIE  z dnia 23 lutego 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


